[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 от  23.09.2024  г.                                        № 14
(принято  на  второй  сессии
Собрания депутатов первого созыва)

 рп. Усвяты

О проведении конкурса на замещение должности Главы муниципального образования - Главы Усвятского муниципального округа

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 г.  №2491-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Усвятский район»», на основании решения Собрания депутатов Усвятского муниципального округа от 23.09.2024 № 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы муниципального образования - Главы Усвятского муниципального округа», Собрание депутатов Усвятского муниципального округа  РЕШИЛО:
1. Провести конкурс на замещение должности Главы муниципального образования - Главы Усвятского муниципального округа.

2. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Усвятского муниципального округа  в количестве 6 человек.

3. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности Главы Усвятского муниципального округа следующих лиц:

Грибалеву Елену Петровну – депутата Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва по одномандатному  избирательному округу №4  от политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Лобанова Виктора Петровича – депутата Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва по одномандатному  избирательному округу №1 от политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Феденкову Марину Викторовну – депутата Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва по единому избирательному округу от политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Определить время и место проведения первого заседания конкурсной комиссии на замещение должности Главы Усвятского муниципального округа на 12.00 ч 27.09.2024 в  актовом зале Администрации Усвятского района, расположенном по адресу: р.п. Усвяты, ул. К. Маркса, д.20.

5. Направить настоящее решение Губернатору Псковской области.

6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

7.Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и  разместить на официальном сайте  Усвятского муниципального округа Псковской области https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Усвятского муниципального округа                                      В. И. Бонадыченко